ffi
#H

9"r" "- a* Ç"".»,"o a. ÜfLrr ;4;- a. e".nd
g,t À. en' 09 &, "L.;l

a" ftlO

DECRETO No 26 DE í7 DE MARçO DE 2025.

"Fica nomêado em cargo de comissão de acordo

com a Lei no 7412013, e a Lei no 931 de 20 de junho

de 2023, que DispÕe sobre a Estrutura

Administrativa com o respectivo Plano de Cargos e

Vencimentos dos Sewidores da Câmara Municipal

de Caetité e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Sueli Pereira da Silva no Cargo de Ássessora Legislaüva, para servir

ao Gabinete do Vereador Miguel Gonçalves Nogueira.

REG]STRE§E, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 17 de março de 2025.

lfiteilo

Pmço Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetié - Bahia CEP 46",100-000 - Telefox: 77 3454 17j7
CNPJ: 01.926.,187/0001-09

E-mail: comaracaetite@gmoil.com Site: www.caetite.bo,leo.br

CÂMARÀ CAETITÉ . BAHIA @
DECRETOS4

ffi
HH

edrn^* A Ç..a.,r"t U Üírrrrl"rry- U Q""rud
P-;oU.r* OS d..A. d" tArc

Tf,RÇA.rf,IRl, l8 lrf MARCO DE 2025 . À\O \1-lI | )í.842

DECRETO No 26 DE 17 DE MARÇO OE2O25.

"Fica nomeado em cargo de comissão de aeordo

com a Lêi no 74É,12O13, e a Lei no 93í de 20 de junho

de 2023, quê Dispóe sobre a Estrutura

Administrativa com o respectivo Plano de Cargos e

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal

de Caetité e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuiçóes legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Suoli PoÍoiÍa de Silva no Cargo de A:sessora Leglslativa, para seruir

ao Gabinete do Vereador Miguel Gonçalves Nogueira.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA€E.

Gabinete da Presidência em, 17 de marÇo de 2025.

,íário qç fuuçzi tc nfrrr.iíd
tPnsiícnt*

Pmço Rodrigues Lima, n. a 10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 16.1OO-000 - Telefox: 77 3151 1 137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-moil: cdmarocoetitu(agmoilcorn Síte: www-coetite.bo-leg.br

E*e docuh€nto íol essinado diotalmeDE por PaOCEDE BÂHIA hoccssahBnto 6 coÉiâc5çáo de DooErêntos Elgtrôdcc LTDA às 09:29 horàs do diã 18/032025.
PâÍl v.ri6.âr !t àld,l!trlr!! ÉIqu. ao ü!L tup:/ir$'w.pro..d.bàài..c@-t 'r,v.riicd2^58€34cÀt8?-7PE5-aD l ou rtilize o dídigo Qi. ffi